
 
 
 
 
 
 

DECRETO  DE  ALCALDÍA 
 
Con fecha 25 de Febrero de 2025, se publica en el tablón de anuncios del Boletín Oficial de la Provincia de Almería, N.º. 38, el 

siguiente anuncio: “DECRETO DE ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA DE OPOSICIÓN PARA LA 
PROVISIÓN, EN PROPIEDAD, DE 1 PLAZA DE CONSERJE DE COLEGIO Y OTROS SERVICIOS LA PLANTILLA DE 
PERSONAL LABORAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÁDOR”. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (20 días naturales, a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio en el Boletín Oficial del Estado); a la vista de las solicitudes presentadas ante el Registro del Ayuntamiento de Gádor y 
demás medios regulados en el artículo 16.4 de la LPAC y comprobados los requisitos de admisión previstos en las bases de la 
citada convocatoria. 

Por todo ello; 
 

D I S P O N G O 
 
Primero: Aprobar la relación de solicitudes admitidas provisionales para participar en la selección de personal correspondiente 

para la plaza de Conserje de Colegio y otros Servicios, Grupo E, a cubrir por el sistema de oposición, en turno libre: 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
...361Q AGUILERA ROMERO MARÍA ESTER 
...392S ASTA PRADO GEMA 
…498R BAZÁN SÁNCHEZ JOSÉ ALEJANDRO 
…591P BENITO ANDREU MARÍA ANGUSTIAS 
...813Q CARRETERO VIZCAÍNO RAFAEL LUIS 
...455T GALBUSERA GERMÁN 
...725C GALLEGO NAVARRO JUAN IGNACIO 
...070N GARCÍA BURDALO IVÁN 
...517C GÓMEZ PELEGRINA IVÁN 
...473Z LARA EXPÓSITO EZEQUIEL 
...679Y LÓPEZ ALCALÁ MARÍA JESÚS 
…225A MARTÍN TEJERO LUIS MANUEL 
...806H MARTÍNEZ GÓMEZ JUAN ANTONIO 
...642F MARTÍNEZ MORILLAS SERGIO 
...347M MARTÍNEZ MORILLAS SONIA 
...885K NIETO MARÍN EVA 
...057C ORTEGA RODRÍGUEZ BELZA CARMEN DOLORES 
...960L PLAZA MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 
...988V POMARES ASTA MARÍA JOSÉ 
...178G PORRAS MÍNGUEZ SARA 
...655V PUERTAS SOLDADO ÁNGEL MANUEL 
...603H RAMÍREZ PÉREZ JONATHAN 
...559Q RAMOS ORTIZ ISABEL MARÍA 
...729V RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ROCÍO 
...442H ROMERA GÓMEZ ANA ISABEL 
...629N ROSAS BARRIOS MARÍA DOLORES 
...530H SÁNCHEZ RAMÓN MARÍA CRISTINA 
...766S SÁNCHEZ REQUENA DAVID 
...321K SANTIAGO FERNÁNDEZ MARÍA 
...889M SOTO MATEO MARÍA 
...678D URREA QUÍLEZ ANTONIO 
...807C VILLAR ESCÁNEZ ANA 
...081A ZAMORA BERENGUEL ARANTXA 

 

B.O.P. de Almería - Número 83 Lunes, 05 de mayo de 2025 Pág. 7_______________________________________________________________________________

ADMINISTRACIÓN LOCAL
1233/25

AYUNTAMIENTO DE GADOR

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
M

G
vl

qE
LV

x1
IU

g3
rW

kp
4D

3W
p5

4E
ka

ek
_l

 .



Segundo: Otorgar un plazo de diez días naturales a contar desde el día siguiente a su publicación para subsanar los defectos 
de las siguientes solicitudes: 

 
DNI NOMBRE Y APELLIDOS DEFECTOS 

...507H ÁLVAREZ ADIEGO JAVIER FALTA CARNET CONDUCIR 

...821S CASTELLANO RODRÍGUEZ JORGE FALTA CARNET CONDUCIR 

...323V DE LA HIGUERA FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSE FALTA CARNET CONDUCIR 

...512N ECHEVERRI CARMONA PAOLA FALTA CARNET CONDUCIR 

...528N FERNÁNDEZ MONTES ELISA ISABEL FALTA COPIA DNI 

...510V GARCÍA RODRÍGUEZ JOSÉ LUCIANO FALTA CARNET CONDUCIR 
...554W GARCÍA SOLA ANTONIO JESÚS FALTA CARNET CONDUCIR 
...060L GARCÍA SOLA SONIA FALTA CARNET CONDUCIR 
...252E GONZÁLEZ RAMÍREZ MARÍA DE LOS ÁNGELES FALTA CARNET CONDUCIR, COPIA DNI 
...230T HERNÁNDEZ GÓMEZ DOLORES ROCÍO FALTA CARNET CONDUCIR 
...530L LÓPEZ COLOMINA FRANCISCO JOSÉ FALTA CARNET CONDUCIR 
...984Y LÓPEZ MARTÍN JOSE ANTONIO FALTA CARNET CONDUCIR 
...385V LOZANO VALDERAS JOSEFINA FALTA CARNET CONDUCIR 
...509B MARTÍNEZ ALMANSA ANDRÉS DANIEL FALTA CARNET CONDUCIR 
...929M MARTÍNEZ CABEZAS PURIFICACIÓN INMACULADA FALTA CARNET CONDUCIR 
...719M MARTÍNEZ GALERA ESTEFANÍA MARÍA FALTA CARNET CONDUCIR 
...646G MATA FERRÓN ANTONIO FALTA CARNET CONDUCIR 
...315D MECHBAL MECHBAL SOULAIMANE FALTA CARNET CONDUCIR 
...594A MELÉNDEZ GARCÍA JUAN FALTA COPIA DNI 
...473L ORTEGA RODRÍGUEZ-BELZA ADRIÁN FALTA CARNET CONDUCIR 
...117F ROSALES ALMANSA JOSÉ MARÍA FALTA CARNET CONDUCIR 
...600F RUIZ VILLAÑO ESTIBALIZ FALTA CARNET CONDUCIR 
...840F SAMUDIO GÓMEZ ALICIA RAQUEL FALTA CARNET CONDUCIR 
...807D SÁNCHEZ BLANES ÁNGELES FALTA CARNET CONDUCIR 
...092L SÁNCHEZ HIDALGO MARÍA TERESA FALTA CARNET CONDUCIR 
...395S USERO ROMÁN ESTELA FALTA CARNET CONDUCIR, COPIA DNI 
...676C VILLEGAS ÁLVAREZ MARÍA FALTA CARNET CONDUCIR 

 
Cuarto: Publicar en el tablón de anuncios, en el BOP de Almería y en la página web del Ayuntamiento de Gádor, la presente 

lista provisional de admitidos. 
En Gádor, a 25 de abril de 2025. 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Lourdes Ramos Rodríguez. 
 

B.O.P. de Almería - Número 83 Lunes, 05 de mayo de 2025 Pág. 8_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
M

G
vl

qE
LV

x1
IU

g3
rW

kp
4D

3W
p5

4E
ka

ek
_l

 .


